
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40 имени Вячеслава Токарева» 

_____________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

г. Бийск 

 09.09.2024                                                                                            №895-ОД 

 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

в МБОУ СОШ № 40 им. В. Токарева» на первое полугодие  

2024-2025 учебного года» 

 

    В целях проведения мониторинга уровня достижения обучающимися 

планируемых метапредметных и предметных результатов, уровня 

функциональной грамотности и освоения образовательных программ по 

общеобразовательным предметам 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025  

учебного года в МБОУ СОШ №40 им. В. Токарева» (Приложение). 

 

2. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым 

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия 

размещается на сайте МБОУ СОШ No40 им. В.Токарева». 

 

3. Назначить ответственных за соблюдения графика: 

- заместителя директора по УВР Новикову Т.В. – 1-4 классы; 

- заместителя директора по УВР Хлуденеву Н.Н. – 5-8 классы; 

- заместителя директора по УВР Чеканову Н.В.- 9 -11 классы 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ «СОШ № 40 им. В. Токарева»                                      Н.И. Федака 

 

 

 

 

 



 

                           Приложение 

 к приказу от 09.09.2024 №895-ОД 

График оценочных процедур МБОУ «СОШ №40 им. В. Токарева»  

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

  

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2в Русский язык 17.12.2024 08:40 2 14 Коняшина И.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3г Математика 17.10.2024 14:55 2 18 Шатилова Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3г Математика 12.09.2024 14:55 2 18 Шатилова Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3г Русский язык 07.11.2024 14:55 2 18 Шатилова Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3г Математика 17.12.2024 14:00 2 18 Шатилова Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2в Русский язык 25.12.2024 08:40 2 14 Коняшина И.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3г Русский язык 12.12.2024 14:55 2 18 Шатилова Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3г Русский язык 05.12.2024 14:55 2 18 Шатилова Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2в Математика 24.12.2024 08:40 2 14 Коняшина И.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2в Математика 11.09.2024 08:40 2 14 Коняшина И.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2в Математика 22.10.2024 08:40 2 14 Коняшина И.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2в Математика 26.11.2024 08:40 2 14 Коняшина И.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4г Математика 17.09.2024 08:45 2 16 Чурилова А.А 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4в Математика 17.09.2024 08:45 2 13 Новикова Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4б Математика 17.09.2024 08:45 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4а Математика 17.09.2024 08:45 2 17 Шведюк М.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4г Математика 15.10.2024 08:45 2 16 Чурилова А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4б Математика 15.10.2024 08:45 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4а Математика 15.10.2024 08:45 2 17 Шведюк М.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4г Математика 27.11.2024 08:45 2 16 Чурилова А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4в Математика 27.11.2024 08:45 2 13 Новикова Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4а Математика 27.11.2024 08:45 2 17 Шведюк М.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4б Математика 27.11.2024 08:45 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4г Русский язык 07.11.2024 08:45 2 16 Чурилова А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4в Русский язык 07.11.2024 08:45 2 13 Новикова Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4а Русский язык 07.11.2024 08:45 2 17 Шведюк М.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 4б Русский язык 07.11.2024 08:45 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Русский язык 20.09.2024 08:45 2 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Русский язык 20.09.2024 09:40 3 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Русский язык 19.09.2024 08:45 2 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Русский язык 12.09.2024 08:45 2 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Русский язык 25.11.2024 10:15 4 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Русский язык 25.11.2024 11:10 5 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Русский язык 28.11.2024 09:20 3 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Русский язык 28.11.2024 09:20 3 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Русский язык 16.12.2024 08:25 2 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Русский язык 16.12.2024 09:20 3 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Русский язык 16.12.2024 10:15 4 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Русский язык 18.12.2024 08:45 2 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8а Русский язык 12.09.2024 08:25 2 36 Данченко О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Русский язык 12.09.2024 09:20 3 36 Данченко О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8в Русский язык 12.09.2024 10:15 4 36 Данченко О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8г Русский язык 12.09.2024 11:10 5 36 Данченко О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Русский язык 20.09.2024 08:45 2 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Русский язык 20.09.2024 09:40 3 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Русский язык 20.09.2024 10:15 4 34 Шабанова О.Н. 



г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Русский язык 20.09.2024 11:30 5 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Русский язык 05.12.2024 10:15 4 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Русский язык 05.12.2024 08:25 2 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Русский язык 05.12.2024 09:20 3 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Русский язык 05.12.2024 11:10 5 34 Шабанова О.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Русский язык 27.11.2024 08:45 2 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Русский язык 26.11.2024 10:35 4 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Русский язык 10.09.2024 09:40 3 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Русский язык 10.09.2024 10:35 4 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Русский язык 10.09.2024 11:30 5 22 ВЯзовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Русский язык 11.09.2024 08:45 2 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Русский язык 28.11.2024 08:45 2 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Русский язык 28.11.2024 09:40 3 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Русский язык 28.11.2024 10:35 4 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Русский язык 28.11.2024 11:30 5 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Русский язык 29.11.2024 08:45 2 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Алгебра 04.10.2024 09:40 3 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Алгебра 08.11.2024 09:40 3 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Алгебра 25.09.2024 09:40 3 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Алгебра 27.11.2024 09:40 3 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Алгебра 16.10.2024 10:35 4 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Алгебра 20.11.2024 10:35 4 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Алгебра 11.12.2024 10:35 4 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Геометрия 05.11.2024 10:35 4 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Геометрия 02.10.2024 11:30 5 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Геометрия 24.12.2024 08:45 2 32 Хлуденева Н.Н. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Алгебра 23.10.2024 14:00 2 23 Кошкарова В.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Алгебра 23.10.2024 14:55 3 23 Кошкарова В.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Алгебра 23.10.2024 15:50 4 23 Кошкарова В.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Алгебра 24.10.2024 14:35 2 23 Кошкарова В.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Алгебра 24.10.2024 15:30 3 23 Кошкарова В.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Русский язык 25.12.2024 14:35 2 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Математика 10.10.2024 09:20 3 20 Зонова М.П. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Математика 10.10.2024 08:25 2 20 Зонова М.П. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Математика 12.12.2024 09:20 3 20 Зонова М.П. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Математика 12.12.2024 08:25 2 20 Зонова М.П. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Математика 10.10.2024 10:15 4 28 Шапкина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Русский язык 25.12.2024 15:30 3 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Математика 12.12.2024 08:25 2 28 Шапкина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Математика 03.10.2024 09:20 3 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Математика 03.10.2024 10:35 4 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Физика 08.10.2024 09:40 3 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Физика 03.12.2024 09:40 3 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Физика 08.10.2024 11:30 5 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Физика 03.12.2024 11:30 5 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Физика 21.11.2024 09:40 3 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Физика 20.11.2024 09:40 3 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Физика 20.11.2024 08:45 2 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Физика 20.11.2024 10:35 4 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Физика 20.11.2024 11:30 5 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8а Физика 13.12.2024 16:45 5 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Русский язык 25.12.2024 16:25 4 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Физика 13.12.2024 14:00 2 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8в Физика 19.12.2024 17:10 5 24 Кулаковская Т.В. 



г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8г Физика 13.12.2024 14:55 3 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Физика 26.12.2024 14:35 2 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Физика 26.12.2024 16:25 4 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Физика 26.12.2024 17:10 5 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Физика 26.12.2024 15:30 3 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Русский язык 26.12.2024 17:10 5 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Физика 25.12.2024 17:10 5 24 Кулаковская Т.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Русский язык 26.12.2024 14:55 3 22 Вязовская И.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8в Химия 13.11.2024 14:00 2 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8а Химия 13.11.2024 14:55 3 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Химия 13.11.2024 15:50 4 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8г Химия 13.11.2024 16:45 5 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Химия 03.12.2024 08:45 2 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Химия 05.12.2024 09:20 3 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Химия 06.12.2024 11:30 5 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Химия 24.09.2024 09:40 3 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Химия 24.09.2024 10:15 4 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Химия 24.09.2024 11:30 5 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Химия 24.09.2024 08:45 2 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Химия 31.10.2024 08:25 2 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Химия 31.10.2024 09:20 3 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Химия 31.10.2024 10:15 4 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Химия 31.10.2024 11:10 5 20 Бедарева Е.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Алгебра 23.10.2024 11:30 5 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Алгебра 03.12.2024 10:35 4 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Алгебра 23.10.2024 09:40 3 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Алгебра 03.12.2024 09:40 3 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Алгебра 23.10.2024 08:45 2 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Алгебра 03.12.2024 08:45 2 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Алгебра 22.10.2024 08:45 2 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Алгебра 04.12.2024 08:45 2 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Геометрия 11.11.2024 08:25 2 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Геометрия 12.12.2024 08:25 2 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Геометрия 11.11.2024 09:20 3 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Геометрия 12.12.2024 10:15 4 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Геометрия 11.11.2024 11:10 5 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Геометрия 12.12.2024 09:20 3 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Геометрия 11.11.2024 10:15 4 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Геометрия 12.12.2024 11:10 5 23 Щербинина Е.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Математика 03.10.2024 08:25 2 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Математика 03.10.2024 11:10 5 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Математика 07.11.2024 09:20 3 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Математика 07.11.2024 10:15 4 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Математика 07.11.2024 08:25 2 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Математика 07.11.2024 11:10 5 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Математика 26.12.2024 09:20 3 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Математика 26.12.2024 10:15 4 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Математика 26.12.2024 08:25 2 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Математика 26.12.2024 11:10 5 22 Тимофеева О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Русский язык 11.09.2024 08:45 2 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Русский язык 11.09.2024 09:40 3 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Русский язык 11.09.2024 10:35 4 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Русский язык 11.09.2024 11:30 5 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Русский язык 22.11.2024 08:25 2 21 Гренадерова Н.А. 



г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Русский язык 22.11.2024 09:20 3 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Русский язык 22.11.2024 10:15 4 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Русский язык 22.11.2024 11:10 5 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Русский язык 11.12.2024 08:45 2 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Русский язык 11.12.2024 09:40 3 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Русский язык 11.12.2024 10:35 4 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Русский язык 11.12.2024 11:30 5 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Русский язык 25.12.2024 08:45 2 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Русский язык 25.12.2024 09:40 3 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Русский язык 25.12.2024 10:35 4 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Русский язык 25.12.2024 11:30 5 21 Гренадерова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Русский язык 28.11.2024 09:40 3 35 Иванова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Литература 13.12.2024 08:45 2 35 Иванова Н.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Литература 26.11.2024 08:45 2 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Литература 28.11.2024 10:35 4 31 Шестакова Н.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Английский 30.09.2024 14:35 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Английский 30.10.2024 14:55 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Английский 26.09.2024 14:35 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Английский 27.09.2024 14:00 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Английский 27.09.2024 14:55 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Английский 12.11.2024 14:00 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Английский 12.11.2024 14:55 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Английский 12.11.2024 15:50 4 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Английский 12.11.2024 16:45 5 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Английский 15.11.2024 14:00 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7а Английский 16.12.2024 14:55 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7б Английский 16.12.2024 15:50 4 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7в Английский 12.12.2024 14:55 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7г Английский 13.12.2024 14:55 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 7д Английский 13.12.2024 16:45 5 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8а Английский 10.10.2024 14:55 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Английский 10.10.2024 15:50 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8в Английский 10.10.2024 16:45 4 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8г Английский 10.10.2024 17:10 5 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8а Английский 25.11.2024 14:55 2 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Английский 25.11.2024 15:50 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Английский 10.10.2024 15:50 3 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8в Английский 25.11.2024 16:45 4 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8г Английский 25.10.2024 17:10 5 33 Михайлова В.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8а Английский 12.12.2024 14:55 2 32 Алмадакова О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8б Английский 12.12.2024 15:50 3 32 Алмадакова О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8в Английский 12.12.2024 16:45 4 32 Алмадакова О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 8г Английский 12.12.2024 17:10 5 32 Алмадакова О.В. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Английский 11.10.2024 08:45 2 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Английский 11.10.2024 09:40 3 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Английский 18.11.2024 09:20 3 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Английский 18.11.2024 10:15 4 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11а Английский 12.12.2024 08:25 2 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 11б Английский 12.12.2024 10:15 4 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Английский 17.10.2024 08:25 2 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Английский 17.10.2024 09:20 3 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Английский 17.10.2024 10:15 4 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Английский 17.10.2024 11:10 5 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Английский 26.11.2024 08:45 2 33 Азизова С.М. 



г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Английский 26.11.2024 09:30 3 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Английский 26.11.2024 11:30 4 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Английский 26.11.2024 12:20 5 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5а Английский 10.12.2024 08:45 2 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5б Английский 10.12.2024 09:40 3 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5в Английский 10.12.2024 10:35 4 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 5г Английский 10.12.2024 10:30 5 33 Азизова С.М. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Английский 08.10.2024 08:45 2 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Английский 08.10.2024 09:40 3 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Английский 08.10.2024 10:35 3 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Английский 08.10.2024 11:30 5 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Английский 15.11.2024 08:45 2 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Английский 15.11.2024 09:40 3 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Английский 15.11.2024 10:35 4 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Английский 15.11.2024 11:30 5 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9а Английский 10.12.2024 08:45 2 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9г Английский 10.12.2024 09:40 3 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9в Английский 10.12.2024, 10:35 4 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 9б Английский 10.12.2024 11:30 5 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10 Английский 21.10.2024 09:40 3 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 10а Английский 06.12.2024 08:45 2 25 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Английский 03.10.2024 08:25 2 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Английский 03.10.2024 09:20 3 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Английский 03.10.2024 10:15 4 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Английский 03.10.2024 11:10 5 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Английский 21.11.2024 08:25 2 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Английский 21.11.2024 09:20 3 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Английский 21.11.2024 10:15 4 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Английский 21.11.2024 11:10 5 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Английский 05.12.2024 08:25 2 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Английский 05.12.2024 09:20 3 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Английский 05.12.2024 10:15 4 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Английский 05.12.2024 11:10 5 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6а Английский 24.12.2024 08:45 2 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6б Английский 24.12.2024 09:40 3 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6в Английский 24.12.2024 10:15 4 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 6г Английский 24.12.2024 11:10 5 26 Шадрина И.С. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3б Математика 12.09.2024 14:55 2 13 Коржова Н.Б. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3а Математика 12.09.2024 14:55 2 16 Анкушева А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3в Математика 12.09.2024 14:55 2 12 Латун Л.И. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3а Математика 17.10.2024 14:55 2 16 Анкушева А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3б Математика 17.10.2024 14:55 2 13 Коржова Н.Б. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3в Математика 17.10.2024 14:55 2 12 Латун Л.И. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3а Математика 17.12.2024 14:00 2 16 Анкушева А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3б Математика 17.12.2024 14:00 2 13 Коржова Н.Б. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3в Математика 17.12.2024 14:00 2 12 Латун Л.И. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3а Русский язык 07.11.2024 14:55 2 16 Анкушева А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3б Русский язык 07.11.2024 14:55 2 13 Коржова Н.Б. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3в Русский язык 07.11.2024 14:55 2 12 Латун Л.И. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3а Русский язык 05.12.2024 14:55 2 16 Анкушева А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3а Русский язык 12.12.2024 14:55 2 16 Анкушева А.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3б Русский язык 05.12.2024 14:55 2 13 Коржова Н.Б. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3б Русский язык 12.12.2024 14:55 2 13 Коржова Н.Б. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3в Русский язык 05.12.2024 14:55 2 12 Латун Л.И. 



г. Бийск МБОУ СОШ № 40 3в Русский язык 12.12.2024 14:55 2 12 Латун Л.И. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2а Русский язык 17.12.2024 08:40 2 17 Рудофилова С.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2а Русский язык 25.12.2024 08:40 2 17 Рудофилова С.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2б Русский язык 17.12.2024 08:40 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2б Русский язык 25.12.2024 08:40 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2г Русский язык 17.12.2024 08:40 2 15 Пузикова И.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2г Русский язык 25.12.2024 08:40 2 15 Пузикова И.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2а Математика 11.09.2024 08:40 2 17 Рудофилова С.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2а Математика 22.10.2024 08:40 2 17 Рудофилова С.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2а Математика 26.11.2024 08:40 2 17 Рудофилова С.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2а Математика 24.12.2024 08:40 2 17 Рудофилова С.А. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2б Математика 11.09.2024 08:40 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2б Математика 22.10.2024 08:40 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2б Математика 26.11.2024 08:40 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2б Математика 24.12.2024 08:40 2 11 Клепикова С.Е. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2г Математика 11.09.2024 08:40 2 15 Пузикова И.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2г Математика 22.10.2024 08:40 2 15 Пузикова И.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2г Математика 26.11.2024 08:40 2 15 Пузикова И.Г. 

г. Бийск МБОУ СОШ № 40 2г Математика 24.12.2024 08:40 2 15 Пузикова И.Г. 

 

 



 


		2024-10-21T12:45:49+0700
	Федака Наталья Ивановна




